gelişen siyasî olaylar üzerinden iç politikaya yönelik eleştirilerini dile
getirdiği ifade edilse de makalelerin muhtevasına bakıldığında makalelerin iç politikaya yönelik doğrudan bir
hedefinin olmadığı anlaşılmaktadır.

11 Cemil Said, İran’da Meşrûtiyyet Nasıl Başladı?”, Tasvîr-i Efkâr, nu.3, 2 Haziran 1909/20 Mayıs 1325, ss.5-6 ve nu. 4, 4
Haziran 1909, ss.5-6.; İran’da Kânûn-ı Esâsî”, Tasvîr-i Efkâr, nu.7, 6 Haziran 1909/24 Mayıs 1325, ss.6-7.; “Yeni Şâh’ın
Evâil-i Saltanatı”, Tasvîr-i Efkâr, nu.10, 9 Haziran 1909/27 Mayıs 1325, s.6-7.; “Emînessultan’ın Keyfiyyet-i Katli”,
Tasvîr-i Efkâr, nu.16, 15 Haziran 1909/2 Haziran 1325, ss.7-8.; “Rusya ve İngiltere’nin İran Hakkında İ’tilâfı Nasıl
Oldu?”, Tasvîr-i Efkâr, nu.22, 21 Haziran 1909/8 Haziran 1325, ss.8 ve nu. 26, 25 Haziran 1909/12 Haziran 1325,
ss.7-8.; “Devlet-i Osmâniyye İle Olan Hudud Mes’elesi”, Tasvîr-i Efkâr, nu.34, 3 Temmuz 1909/20 Haziran 1325,
ss.6-7.; “Meclis’in Dağılmasına İl Teşebbüs ve Tavassut-ı Süferâ”, Tasvîr-i Efkâr, nu.36, 5 Temmuz 1909/22 Haziran
1325, s.5-6.; “Sefîr-i Osmânî’nin Oynadığı Rol”, Tasvîr-i Efkâr, nu.50, 19 Temmuz 1909/6 Temmuz 1325, ss.5-7.; “Şah’a
Bomba Atılması”, Tasvîr-i Efkâr, nu.58, 28 Temmuz 1909/15 Temmuz 1325, ss.6-7.; “Meclis-i Meb’usân’ın Topa
Tutulması”, Tasvîr-i Efkâr, nu.65, 4 Ağustos 1909/22 Temmuz 1325, ss.7-8.; “Yağma”, Tasvîr-i Efkâr, nu.71, 10
Ağustos 1909/28 Temmuz 1325, ss.7-8.; “İranlıların Âdât ve Ahlâkı”, Tasvîr-i Efkâr, nu.78, 17 Ağustos 1909/4 Ağustos
1325, ss.6 ve nu. 91, 30 Ağustos 1909/17 Ağustos 1325, ss.6-7.; “İran’ın Hâli ve İstikbâli”, Tasvîr-i Efkâr, nu.105, 13
Eylül 1909/31 Ağustos 1325, ss.6.; “İran Ne Âlemde?”, Tasvîr-i Efkâr, nu.112, 20 Eylül 1909/7 Eylül 1325, ss.2-3.; “İran
Ordusu”, Tasvîr-i Efkâr, nu.123, 1 Teşrîn-i evvel 1909/18 Eylül 1325, s.3-4 ve nu. 129, 7 Teşrîn-i evvel 1909/24 Eylül
1325, s.3-4 ve nu. 149, 7 Teşrîn-i evvel 1909/16 Teşrîn-i evvel 1325, ss.3-4.; “İran Ahvâli ve Journal De Saint
Petersburg’a Cevap”, Tasvîr-i Efkâr, nu.173, 22 Teşrîn-i evvel 1909/9 Teşrîn-i Sânî 1325, ss.1-2.; “İran Hudûdu
Mes’elesi”, Tasvîr-i Efkâr, nu.189, 8 Kânûn-ı evvel 1909/25 Eylül 1325, ss.1-2.; Meclis-i Meb’usân’ın Topa Tutulması”,
Tasvîr-i Efkâr, nu.65, 4 Ağustos 1909/22 Temmuz 1325, ss.7-8.

20 Cemil Said Bey, İranlı bir mebus ile gerçekleştirdiği bir sohbette İranlı mebusun ne yapılması gerektiği hususunda
kendisine danışması üzerine hangi alanda olursa olsun sorunların çözümü isteniyorsa mutlaka iyi bir eğitimin şart
olduğunu ifade etmiştir. Cemil Said, 28 Temmuz 1909/15 Temmuz 1325:6).

21 Geniş bilgi için bkz. Suad Said, “Biraz da Anadolu’ya Bakalım!”, Kadınlar Dünyası, S.145, ss.4-5.; Suad Said, “Garpta
Derdi Maişet”, Kadınlar Dünyası, S.100-14, ss.6-7.Suad Said, “Trokadero Parkında”, Kadınlar Dünyası, S.